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§8 
Motion (2017:42) av (C) om att göra tio gator till 
barngator. Svar på remiss från kommunstyrelsen 
Dnr 1.1/2715/2017 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) att som svar på remissen överlämna kulturförvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2017-10-23. 

 

Sammanfattning 

Karin Ernlund (C) föreslår i sin motion att Stockholms stad gör 

minst tio gator, spridda över staden, till barngator. Detta för att 

skapa plats för barnens lek. Stockholm växer och förtätas och 

med dagens 160 000 barn samt en ökning varje år, önskar 

motionären att yta frigörs för lek, sport och kultur. Utifrån 

exempel på "Play Streets" i London föreslår motionen att 

Stockholm bör testa att göra tio gator till barngator där 

motortrafik stängs av under vissa tider och dagar. 

 

Kulturförvaltningen ser positivt på att staden erbjuder många 

kompletterande arenor för att skapa plats för barnet i stadsmiljön. 

Barns rätt till lek lyfts i Kultur i ögonhöjd, stadens program för 

barn- och ungdomskultur, samt i paragraf 31 i FN:s konvention 

om barnets rättigheter. Dock ser förvaltningen med viss oro över 

att eventuella barngator skulle bli en kompensatorisk åtgärd och 

ses som en ersättning för barns rätt till parker och bra 

skolgårdsytor. 

 

Motionen föreslår att tio gator testas. En test innefattar tydligt 

uppställda mål för analys och en utvärdering innan beslut om 

eventuell fortsatt utveckling. Kulturförvaltningen lyfter särskilt 

att en kartläggning och analys bör ske utifrån tänkta målgruppers 

ålder och kön, funktionsvariationer samt barnens egna tankar och 

önskningar avseendet bilfria gator. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 
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Beslutsgång 

Ordförande Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt 

förslag från förvaltningen. 

 
 
 
  


